Kantor Pelayanan Pajak Daerah DIY di Kabupaten Gunungkidul



nage not found or type unkilarian Pemuda No. 1, Baleharjo, Wonosari, Gunungkidul, Yogyakarta 55811 0274391209 samsat.jogjaprov.go.id

> Pemerintah Provinsi DI Yogyakarta / Badan Pengelola Keuangan dan Aset / Kantor Pelayanan Pajak Daerah DIY di Kabupaten Gunungkidul

Kantor Pelayanan Pajak Daerah DIY di Kabupaten Gunungkidul



age not fourd or type unkijerian Pemuda No. 1 , Baleharjo, Wonosari, Gunungkidul, Yogyakarta 55811 0274391209 samsat.jogjaprov.go.id

Pemerintah Provinsi DI Yogyakarta / Badan Pengelola Keuangan dan Aset /

Kantor Pelayanan Pajak Daerah DIY di Kabupaten Gunungkidul

Pelayanan Pajak Kendaraan Bermotor

No. SK:

Persyaratan

- 1. STNK ASLI
- 2. IDENTITAS PEMILIK (KTP, SIM, KK, PASPOR)
- 3. BPKB KENDARAAN BERMOTOR

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. CEK FISIK KENDARAAN BERMOTOR
- 2. PENDAFTARAN DI LOKET 1
- 3. PEMBAYARAN PAJAK DAN PENERBITAN STNK BARU
- 4. PENYERAHAN STNK DAN PLAT KENDARAAN YANG BARU

Waktu Penyelesaian

45 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

BESARAN TARIF PAJAK DITAMBAH DENGAN BEA PENERBITAN PLAT DAN STNK BARU,

BESARAN BEA PENERBITAN PLAT DAN STNK

Rp. 160.000 UNTUK KENDARAAN RODA DUA

Rp. 300.000 UNTUK KENDARAAN RODA EMPAT

Produk Pelayanan

1. PENGESAHAN ULANG 5 (LIMA) TAHUNAN (GANTI PLAT)

Pengaduan Layanan